
http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ & ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΡΧΕΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ  Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση: A. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη: 15180 Μαρούσι 

Πληροφορίες: Β. Μπλετσογιάννη 

Τηλ.: 210 344 2719 

Fax: 210 344 2748 

E-mail: t04emd@minedu.gov.gr  

  Βαθμός ασφαλείας: 

  Να διατηρηθεί μέχρι:  

   

 

            ΕΞΑΙΡ.ΕΠΕΙΓΟΝ 

 

 

  Μαρούσι,  29  -08  -2011   

  Αρ. πρωτ. Βαθμός προτερ. 

  65020/IZ  

 

                

                   ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΚΟΙΝ.: Όπως ο πίνακας αποδεκτών  
 

 

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις  εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης στα Γενικά Αρχεία του 

Κράτους (κεντρική υπηρεσία και περιφερειακές υπηρεσίες) για το σχολικό έτος 2011-2012». 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του αρ.31 παρ. 1,2 και 6 του Ν.3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 

διατάξεις» (ΦΕΚ 71Α΄)   

2. Τις διατάξεις του αρ.6 παρ.6 του Ν. 2740/99 «Κρατικό Πιστοποιητικό Γλωσσομάθειας και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 186Α΄) 

3. Τις διατάξεις του αρ.31 του Ν.1946/1991 «Γενικά Αρχεία του Κράτους και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 

69Α’), σε συνδυασμό με το αρ.8 του Ν.1946/1991, όπως τροποποιήθηκε με το αρ.11 του 

Ν.2817/2000 «Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 78Α’) 

4. Την από 19-05-2011 ορθή επανάληψη της αρ. 56216/Δ1/17-05-2011 εγκυκλίου της Γενικής 

Διεύθυνσης Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε. του Υπουργείου Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και 

Θρησκευμάτων «Πρόσκληση εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης για υποβολή 

αιτήσεων αποσπάσεων σε υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του ΥΠΠΔΒΜΘ, κατά το σχολικό 

έτος 2011-2012» 

5. Το αρ.280/27-06-2011 έγγραφο της Εφορείας των Γενικών Αρχείων του Κράτους με το οποίο 

διαβιβάστηκε το απόσπασμα πρακτικού της αρ.7/24-06-2011 συνεδρίασης της Εφορείας των 

Γενικών Αρχείων του Κράτους. 

6. Την αρ.10/21-07-2011 Πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Διοικητικού Προσωπικού 

(Κ.Υ.Σ.Δ.Ι.Π.) της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΥΠ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. 



http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

7. Τις σχετικές αιτήσεις με δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπαίδευσης 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Αποσπούμε μετά από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για το σχολικό έτος 

2011-2012, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης στα Γενικά Αρχεία 

του Κράτους (κεντρική υπηρεσία και περιφερειακές υπηρεσίες) κατά περίπτωση, ως ακολούθως: 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΛΕΚΤΙΚΟ  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΑΡΧΕΙΑΚΗ  

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

1 156473 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΥΠΑΚΟΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΥ 

2 129429 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 

Α΄ ΚΥ 

3 148425 ΧΑΛΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 

Β΄ ΚΥ 

4 146125 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΣΩΤΗΡΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 

Α΄ ΚΥ 

5 162240 ΚΑΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΥ 

6 609882 ΚΟΚΚΟΤΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΥ 

7 167552 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΚΥ 

8 167685 ΛΑΜΠΡΟΥΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΥ 

9 164145 ΠΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΚΥ 

10 175607 ΠΑΪΠΕΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 

Α΄ ΚΥ 

11 207613 ΜΑΝΤΖΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΥ 

12 185170 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΕΙ-ΤΕΙ 

Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 

Α΄ ΚΥ 

13 155973 ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Ι.Α. ΗΠΕΙΡΟΥ 

14 179840 ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ Ι.Α.ΚΡΗΤΗΣ 

15 209677 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ Ι.Α.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

16 175598 ΝΤΡΟΥΜΠΑΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Ν.ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

17 167813 ΣΑΡΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Ν.ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

18 192765 ΚΑΓΙΟΥΛΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ Ν.ΑΡΚΑΔΙΑΣ 



http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

19 189034 ΛΑΛΙΩΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ Ν.ΑΧΑΪΑΣ 

20 124182 ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ Ν.ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

21 204476 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ16.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

Δ.Ε. 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Ν.ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

22 556522 ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ Ν.ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

23 217379 ΤΖΟΥΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Ν.ΗΛΕΙΑΣ 

24 133449 ΡΙΖΟΥ ΓΙΑΣΕΜΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ Ν.ΗΜΑΘΙΑΣ 

25 163938 ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Δ.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Ν.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

26 137142 ΛΥΚΟΥΡΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ 

27 906600 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ 

Δ.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Ν.ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

28 191672 ΤΥΡΟΒΟΥΖΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ13 

ΝΟΜΙΚΗΣ-ΠΟΛΙΤ. 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ Ν.ΚΙΛΚΙΣ 

29 140009 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ Ν.ΚΟΖΑΝΗΣ 

30 547711 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ Ν.ΚΟΖΑΝΗΣ 

31 555302 ΚΟΣΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

Π.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Ν.ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

32 607904 ΜΠΑΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

Π.Ε. 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Ν.ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

33 212539 ΧΑΧΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Ν.ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

34 188528 ΣΤΕΛΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ16.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ Ν.ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

35 203053 ΚΟΜΟΔΡΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ Ν.ΛΑΡΙΣΑΣ 

36 126766 ΓΡΑΨΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 

Β΄ Ν.ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

37 198436 ΑΛΕΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

Δ.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Ν.ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

38 189158 ΒΕΡΡΑΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Δ.Ε. 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Ν.ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

39 216188 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ20 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΕΙ-ΤΕΙ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ Ν.ΞΑΝΘΗΣ 

40 562761 ΣΙΑΓΓΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ Ν.ΠΕΛΛΑΣ  

41 182391 ΝΤΟΥΣΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ Ν.ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

42 148337 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Δ.Ε. 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ Ν.ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

43 189546 ΡΙΤΖΑΛΕΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ Ν.ΡΟΔΟΠΗΣ 

44 192972 ΚΑΛΒΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ Ν.ΣΑΜΟΥ 



http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

45 156411 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ Ν.ΣΕΡΡΩΝ 

46 152311 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ Ν.ΣΕΡΡΩΝ 

47 599463 ΠΑΛΛΑΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ Ν.ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

48 554585 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

Π.Ε. 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Ν.ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

49 169731 ΚΑΤΣΕΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ Ν.ΦΩΚΙΔΑΣ 

50 192874 ΒΡΟΪΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Δ.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Ν.ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

51 155904 ΘΕΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Δ.Ε. ΔΥΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ Ν.ΧΙΟΥ 

52 162388 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΤΑ ΑΓΙΑΣ 

53 211893 ΓΕΩΡΓΑΛΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΤΑ ΑΙΓΙΝΑΣ 

54 620336 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ16.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΤΑ ΑΙΓΙΟΥ 

55 614436 ΡΗΓΑΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΤΑ ΙΘΑΚΗΣ 

56 542720 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

Π.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΤΑ ΛΕΡΟΥ 

57 121577 ΚΟΡΟΛΟΓΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΑ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

58 178923 ΔΟΥΚΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΑ ΛΙΜΝΗΣ 

59 213869 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΤΑ ΝΑΞΟΥ 

60 221850 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΤΑ ΠΑΞΩΝ 

61 154024 ΠΑΝΤΕΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Δ.Ε. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΤΑ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

62 595655 ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΤΑ ΠΟΡΟΥ 

63 211315 ΣΑΛΜΑΤΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ18.40 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ-

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ-

ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ 

(MARKETING) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΤΑ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

64 153716 

ΑΡΓΥΡΙΟΥ 

ΚΟΥΜΠΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΤΑ ΣΠΕΤΣΩΝ 

 

Όσοι από τους παραπάνω αποσπασμένους εκπαιδευτικούς είναι τοποθετημένοι οργανικά σε 

δυσπρόσιτο σχολείο ((Υ.Α. 46272/Δ2/02-05-2002, ΦΕΚ 599Β΄), θα παραμείνουν σε αυτό μέχρι την 

αναπλήρωσή τους. 



http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

Οι Προϊστάμενοι των οικείων Διευθύνσεων και Γραφείων Π.Ε. & Δ.Ε. στους οποίους κοινοποιείται 

η παρούσα, παρακαλούνται  να ενημερώσουν σχετικά τους ενδιαφερόμενους. 

 

 
 

   Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

ΑΝΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

 

      

 Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 

2. Γραφείο κ. Υφυπουργού, κ. Π.Χριστοφιλοπούλου 

3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 

4. Δ/νση Βιβλιοθηκών και Γενικών Αρχείων, Τμήμα Γ΄ 

5. Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας Εκπαίδευσης, Τμήμα Γ΄ 

6. Δ/νση Προσωπικού Β/θμιας Εκπαίδευσης, Τμήμα Γ΄ 

7. Δ/νση Μηχανοργάνωσης 

8. Γραφείο Ενημέρωσης Πολιτών 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 

 

Α. ΑΡΧΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

1. ΓΑΚ - Κεντρική Υπηρεσία, Δάφνης 61, Τ.Κ.15452, Ψυχικό 

2. ΓΑΚ - Ιστορικό Αρχείο Ηπείρου, Δ. Φιλοσόφου & Γλυκήδων, Τ.Κ.45221, Ιωάννινα 

3. ΓΑΚ - Ιστορικό Αρχείο Κρήτης, Ι. Σφακιανάκη 20, Τ.Κ.73134, Χανιά 

4. ΓΑΚ - Ιστορικό Αρχείο Μακεδονίας, Παπαναστασίου 21,Τ.Κ.  54639 Θεσσαλονίκη 

5. ΓΑΚ Ν. Αιτωλοακαρνανίας, Πρώην Στρατόπεδο Καψάλη, Τ.Κ.30200, Μεσολόγγι 

6. ΓΑΚ Ν. Αργολίδας, Β. Χάλη 12, Τ.Θ. 119, Τ.Κ.21100, Ναύπλιο  

7. ΓΑΚ Ν. Αρκαδίας, Κ. Παπαρρηγοπούλου & Δ. Αποστολοπούλου, Τ.Κ. 22100, Τρίπολη 

8. ΓΑΚ Ν. Αχαΐας, Μαιζώνος 174 & Κοραή, Τ.Κ.26222, Πάτρα  

9. ΓΑΚ Ν. Γρεβενών, Διοικητήριο, Τ.Κ.51100, Γρεβενά 

10. ΓΑΚ Ν. Ευρυτανίας, Ψαρών 1, Τ.Κ.36100, Καρπενήσι 

11. ΓΑΚ Ν. Ζακύνθου, Πλατεία Δ. Σολωμού, Τ.Κ.29100, Ζάκυνθος 

12. ΓΑΚ Ν. Ηλείας, Θεμιστοκλέους & Γυμνασιάρχου Δούκα 30, Τ.Κ.27100, Πύργος 

13. ΓΑΚ Ν. Ημαθίας, Ολγάνου 23, Τ.Κ.59100 ,Βέροια 

14. ΓΑΚ Ν. Ηρακλείου, Μονή Καρδιωτίσσης 30, Τ.Θ. 1274, Τ.Κ.71110, Ηράκλειο  

15. ΓΑΚ Ν. Καβάλας, Μητροπόλεως 1 & Παλαιολόγου, Τ.Θ. 1158, Τ.Κ.65403 Καβάλα 

16. ΓΑΚ Ν. Καρδίτσας, Επτανήσου Τέρμα, Τ.Κ.43100, Καρδίτσα 

17. ΓΑΚ Ν. Κιλκίς, Πλάτωνος 16, Τ.Θ. 152, Τ.Κ.61100, Κιλκίς 

18. ΓΑΚ Ν. Κοζάνης, Δωδεκανήσου 2, Τ.Κ.50100, Κοζάνη 

19. ΓΑΚ  Ν. Κορινθίας, Αγίου Νικολάου 17
α
, Τ.Κ.20100, Κόρινθος 

20. ΓΑΚ Ν. Κυκλάδων, Πλ. Μιαούλη, Τ.Κ.84100, Ερμούπολη, Σύρος 

21. ΓΑΚ Ν. Λακωνίας, Βρασίδου 174, Τ.Κ.23100,  Σπάρτη 

22. ΓΑΚ Ν. Λάρισας, Σκαρλάτου Σούτσου 10, Τ.Κ.41222 Λάρισα 

23. ΓΑΚ Ν. Λευκάδας, Θ. Στράτου 1, Τ.Κ.31100, Λευκάδα 

24. ΓΑΚ Ν. Μαγνησίας, Μαγνήτων & Σπυρίδη, Τ.Θ.1291, 38110 Βόλος 

25. ΓΑΚ Ν. Μεσσηνίας, Υπαπαντής 36, Τ.Κ.24100 Καλαμάτα 

26. ΓΑΚ Ν. Ξάνθης, Βενιζέλου 30, Τ.Κ. 67100 Ξάνθη  

27. ΓΑΚ Ν. Πέλλας, Λεωφόρος Φιλίππου 38, Τ.Κ. 58200 Έδεσσα 

28. ΓΑΚ Ν. Πρέβεζας, Καραμανή 1, Τ.Κ.48100 Πρέβεζα 



http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

29. ΓΑΚ Ν. Ρεθύμνου, Κ. Σάθα 18, Τ.Θ. 154, Τ.Κ.74100 Ρέθυμνο  

30. ΓΑΚ Ν. Ροδόπης, Θ. Σοφούλη 6, Τ.Κ. 69100 Κομοτηνή 

31. ΓΑΚ Ν. Σάμου, Κτήριο Πρώην Φυλακών, Τ.Κ. 83100 Σάμος 

32. ΓΑΚ Ν. Σερρών, Δ. Υψηλάντη 1, Τ.Κ. 62123 Σέρρες 

33. ΓΑΚ Ν. Τρικάλων, Ριζάριο Τρικάλων, Τ.Κ. 42100 Τρίκαλα 

34. ΓΑΚ Ν. Φθιώτιδας, Αινιανών 6, Τ.Κ. 35100 Λαμία 

35. ΓΑΚ Ν. Φωκίδας, Πνευματικό Κέντρο, Πλ. Ησαϊα, Τ.Κ. 33100 Άμφισσα 

36. ΓΑΚ Ν. Χαλκιδικής, Β. Φραντζή 9, Τ.Θ. 1680, Τ.Κ. 63100 Πολύγυρος, Χαλκιδική 

37. ΓΑΚ Ν. Χίου, Κοραή 2, Τ.Κ. 82100 Χίος 

38. ΓΑΚ - Τοπικό Αρχείο Αγιάς, Κοσμά Αιτωλού 1, Τ.Κ. 40003 Αγιά 

39. ΓΑΚ - Τοπικό Αρχείο Αίγινας, Κυβερνείο, Τ.Θ. 67, Τ.Κ. 18010 Αίγινα 

40. ΓΑΚ - Τοπικό Αρχείο Αιγίου, Στράτωνος 14, Τ.Κ. 25100 Αίγιο 

41. ΓΑΚ - Τοπικό Αρχείο Ιθάκης, Βαθύ, Τ.Κ. 28300 Ιθάκη 

42. ΓΑΚ - Τοπικό Αρχείο Λέρου, Πλάτανος, Τ.Κ. 85400 Λέρος 

43. ΓΑΚ - Τοπικό Αρχείο Λεωνιδίου, Δημαρχείο, Τ.Κ.  22300 Λεωνίδιο 

44. ΓΑΚ - Τοπικό Αρχείο Λίμνης, Περιοχή Παναγίτσας, Τ.Κ. 34005 Λίμνη Ευβοίας 

45. ΓΑΚ - Τοπικό Αρχείο Νάξου, Αρχαιολογικό Μουσείο, Χώρα Νάξος, Τ.Κ. 84300 Νάξος 

46. ΓΑΚ - Τοπικό Αρχείο Παξών, Μαγαζιά Παξών, Τ.Κ. 49082 Παξοί 

47. ΓΑΚ - Τοπικό Αρχείο Παραμυθιάς, Πλατεία Βούλγαρη 14, Τ.Κ. 46200 Παραμυθιά 

48. ΓΑΚ – Τοπικό Αρχείο Πόρου, Χατζοπούλειος Δημοτική Βιβλιοθήκη Πόρου, Τ.Κ. 18020 Πόρος 

49. ΓΑΚ - Τοπικό Αρχείο Σαλαμίνας, Μεγάλου Αλεξάνδρου 29, Τ.Κ. 18900 Σαλαμίνα 

50. ΓΑΚ - Τοπικό Αρχείο Σπετσών, Καποδιστριακή Στέγη Σπετσών, Τ.Κ. 18050 Σπέτσες 

 

 

Β. ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

(με την παράκληση να ενημερώσουν τα σχολεία και τους αναφερόμενους στην απόφαση 

εκπαιδευτικούς)  

1. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αρκαδίας, Πλ. Αγ. Δημητρίου 4, 22100 ΤΡΙΠΟΛΗ 

2. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας , Γούναρη 217, 26110 ΠΑΤΡΑ 

3. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου, Γεωργίου Μαύρου 2, 85100 ΡΟΔΟΣ 

4. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ζακύνθου, Λομβάρδου 78, 29100 ΖΑΚΥΝΘΟΣ 

5. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας, Εθν. Αντιστάσεως 21 & Υψηλάντου, 27100 

ΠΥΡΓΟΣ 

6. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων, Φ. Τζαβέλλα & Σταδίου 12, 45333 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

7. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης, Διοικητήριο, 50100 ΚΟΖΑΝΗ 

8. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας, Κολοκοτρώνη 52, 20100 ΚΟΡΙΝΘΟΣ 

9. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά, Καραολή & Δημητρίου 50, 18532 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

10. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πέλλας, Εγνατίας 91, 58200 ΕΔΕΣΣΑ 

11. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων, Μ. Μπότσαρη 2, 42100 ΤΡΙΚΑΛΑ 

12. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας, Κύπρου 87, 35100 ΛΑΜΙΑ 

 

Γ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

(με την παράκληση να ενημερώσουν τα σχολεία και τους αναφερόμενους στην απόφαση 

εκπαιδευτικούς) 

1. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Α’ Αθήνας, Κηφισίας 14-16, 11526, ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 

2. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Β’ Αθήνας, Μεσογείων 324, 15341 ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

3. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Γ’ Αθήνας, Θηβών 401, 122 10 ΑΙΓΑΛΕΩ 

4. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας, Κύπρου 20, 302 00 ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 

5. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας, Λ. Ναυπλίου - Ν. Κίου, 211 00 ΝΑΥΠΛΙΟ 

6. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αρκαδίας, Πλ. Αγ. Δημητρίου 4, 221 00 ΤΡΙΠΟΛΗ 

7. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας, Ερμού 70, 261 21 ΠΑΤΡΑ 

8. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Γρεβενών, Κ. Ταλιαδούρου 76, Τέρμα Διοικητήριο, 

51100 ΓΡΕΒΕΝΑ 

9. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δράμας, Διοικητήριο, 661 00 ΔΡΑΜΑ 

10. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Αττικής, Ρήγα Φεραίου 70, 192 00 ΕΛΕΥΣΙΝΑ 

11. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Εύβοιας, Κριεζή 16, 341 00 ΧΑΛΚΙΔΑ 



http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

12. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ευρυτανίας, Κατσαντώνη 2, 361 00 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ 

13. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας, Τάκη Πετροπούλου 4, 271 00 ΠΥΡΓΟΣ 

14. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας, Δημ. Μούμογλου 1, 591 00 ΒΕΡΟΙΑ 

15. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου, Μονοφατσίου 8,  712 01 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

16. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας, Ευροίας 1,461 00 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 

17. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων, Τζαβέλα Φ. & Σταδίου 12, 45 333  

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

18. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας, Εθν. Αντίστασης 20, 65110 ΚΑΒΑΛΑ   

19. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας, Μάμαλοι- Αλεπού, 491 00 ΚΕΡΚΥΡΑ 

20. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς, 21
ης 

Ιουνίου 141, 611 00 ΚΙΛΚΙΣ 

21. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης, Διοικητήριο, 501 00 ΚΟΖΑΝΗ 

22. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λακωνίας, Διοικητήριο-2
ο
 χλμ  Εθν. Οδού Σπάρτης – 

Γυθείου, 23100 ΣΠΑΡΤΗ 

23. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου, Γ. Μούρα 10, 811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

24. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μαγνησίας, Συγκρότημα Μουρτζούκου, 380 01 ΒΟΛΟΣ 

25. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας, Πλατεία Βασιλέως Γεωργίου Κτίριο Ο.Τ.Ε., 

241 00 ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

26. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά, Ελευθ. Βενιζέλου 35, 185 32   ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

27. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ρεθύμνης, Καλλιρόης. Παρρέν-Σιγανού 4, 741 00 

ΡΕΘΥΜΝΟ 

28. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ροδόπης, Στ. Κυριακίδη 91, 691 00 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

29. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σάμου, Κανάρη & Νταέλ, 831 00 ΣΑΜΟΣ 

30. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών, Κερασούντος 2, 621 10 ΣΕΡΡΕΣ 

31. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φωκίδας, Γιδογιάννου 31, 331 00 ΑΜΦΙΣΣΑ 

32. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χανίων, Γιαμπουδάκη 32, 731 34 ΧΑΝΙΑ 

 

 

 


